У зв'язку з завершенням виконання робіт по
об'єкту: «Реконструкція зливної станції по
вул.Березовій, 55 в м.Лубни. Коригування»
(додаткові роботи) (ДК 021:2015 – 45450000-6 – Інші
завершальні будівельні роботи), зменшити суму
Договору №89-21 від 30 листопада 2021 року на
суму 22 277,89 грн. (двадцять дві тисячі двісті
сімдесят сім гривень 89 копійок). 2. Загальна
вартість Договору № 89-21 від 30 листопада 2021
року становить 153 040,69 грн. (сто п’ятдесят три
тисячі сорок гривень 69 копійок) в т.ч. ПДВ
25506,78 грн. 3. Цей Додаток складено в двох
екземплярах для кожної із сторін, і є невід’ємною
частиною вище вказаного Договору.